ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DA LICITAÇÃO DO SRP PREGÃO

PRESENCIAL Nº 014/2022

O MUNICÍPIO DE MONTANHAS/RN - PREFEITURA MUNICIPAL, através de seu

Pregoeiro no uso de suas atribuições legais, vem tornar público a ALTERAÇÃO da data,

horário e local do PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo “MENOR PREÇO

(MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO POR ITEM)”, objetivando o Registro de

Preços para aquisição de forma parcelada de material de construção, pela tabela SINAPI,

dos seguintes materiais: materiais para manutenção de pintura em geral acabamento interno

e externo, material hidráulico e hidrossanitário, material louças, metais sanitários, material

de epi – equipamento de proteção individual, materiais para manutenção geral

(ferramental), materiais para manutenção geral (paisagísticos), materiais para manutenção

geral (madeira serrada), materiais para manutenção geral (esquadria em geral, metalúrgica e

funilaria), materiais para manutenção geral (ferragem, vergalhões e afins), material pré-

moldado em geral e material elétrico geral, o qual estava previsto para o dia 13 de JULHO

de 2022, às 09h00min na sede da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN, situada na Rua

São José, nº 04, centro – Montanhas/RN, por motivos de saúde do pregoeiro, e em razão de

haver mudança de sede da Prefeitura Municipal, a licitação será realizada no dia 15 de

JULHO de 2022, às 08h00min na nova sede da Prefeitura Municipal, situada na Rua

Nova, nº 30, centro – Montanhas/RN, no horário das 08h00min às 14h00min (de segunda à

sexta-feira), em dias úteis. Qualquer informação poderá ser obtida no endereço e horário

supracitados, bem como através do fone/fax (84) 3240-2210, LICITA FÁCIL

(http://licitafacil.tce.rn.gov.br/#/), site da Prefeitura Municipal de Montanhas/RN

(https://montanhas.rn.gov.br/) e-email: licitacao@montanhas.rn.gov.br.

Montanhas/RN, 11 de julho de 2022.

LUIZ EDUARDO FERNANDES

Pregoeiro da PMM/RN

Portaria nº 007/2021